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Bille de manutention a collerette

GUITEL -
HERVIEU

Caractéristiques produits
Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Charge Diameétre RELEUS

Code Matiere (kg) 9 total (mm) totale

g (mm)
680039 Acier 12 41.30 18.50
680046  Acier 25 61 22
680053 Nylon 20 61 22
680060 Acier 55 73 30
680067  Acier 125 73.70 36.10

Descriptif

Diametre

du coffre

(mm)
22.20
29.10
29.10
37.20

45.50

Diametre
de la bille
(mm)
15.80

19

19

25.40

31.70

Bille de manutention acier a collerette, carter acier, fixation par deux trous.

https://www.legallais.com/produit/bille-de-manutention-a-collerette/73083

Informations valables au 30-04-2024

Charges
position
inversée
(kg)

6

10
10
25
55
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Les + produits

L'encastrement des billes dans le
support permet un faible
dépassement. Bon maintien grace
a la grande collerette et a deux
trous pour vis ou rivets.
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